
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.59.2023.LB

Warszawa, 6 lipca 2023 roku

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach 

projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do 

nauczania zdalnego" 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do 

Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela 

wyjaśnień oraz dokonuje zmiany zapisów treści SWZ w następujący sposób: 

Pytanie 1  

Dot. części 1 Zestaw komputerowy – płyta główna. Czy Zamawiający usunie zapis: Płyta 

główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, trwale 

oznaczona na etapie produkcji logiem producenta oferowanej jednostki, dedykowana 

dla danego urządzenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i jednocześnie w tym zakresie 

dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)  

w części I - zestaw komputerowy, poprzez wykreślenie zapisu „Płyta główna 

zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, trwale 

oznaczona na etapie produkcji logiem producenta oferowanej jednostki, 

dedykowana dla danego urządzenia.” 

Pytanie 2  

Dot. części 1 Zestaw komputerowy - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, w 

pozycji BIOS zawarł wymaganie: "BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, wyprodukowany 

przez producenta komputera, zawierający logo producenta komputera lub nazwę 

producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego komputera." 

Powszechnie wiadomym jest, że producenci komputerów nie produkują BIOS-ów do 

swoich komputerów. Nie robią tego nawet producenci płyt głównych. BIOS-y 

komputerów produkują firmy AMI i Award. 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 9 

Zapis "BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, wyprodukowany przez producenta 

komputera" jest więc zapisem wręcz niemożliwym do spełnienia i utrudniającym 

uczciwą konkurencję. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zmieni zapis na 

"BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, zawierający logo producenta komputera lub nazwę 

producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego komputera" 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i jednocześnie w tym zakresie 

dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ – OPZ w części I (zestaw komputerowy)  

w brzmieniu: "BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, zawierający logo producenta 

komputera lub nazwę producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego 

komputera". 

Pytanie 3 

Dot. części 1 Zestaw komputerowy - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, w 

pozycji Wydajność obliczeniowa zawarł wymaganie: Komputer w oferowanej 

konfiguracji musi osiągać w testach wydajnościowych, co najmniej wyniki: 

Dla SYSmark 25: 

Overall Rating – 1250 pkt. 

Productivity – 1300 pkt. 

Creativity – 1230 pkt. 

Responsiveness – 1200 pkt. 

Zamawiający zastrzega, że po podpisaniu umowy a przed odbiorem komputerów może 

zażądać od Wykonawcy dokumentu potwierdzającego spełnianie ww. wymagań w 

formie wydruku z przeprowadzonego testu, potwierdzonego przez Wykonawcę lub 

wydruk ze strony: https://results.bapco.com. 

Jednocześnie Zamawiający co do systemu operacyjnego zawarł wymaganie: 

Zainstalowany system operacyjny kompatybilny z Windows 10 lub 11 w wersji 

Education/Professional, w polskiej wersji językowej. Klucz systemu musi być zapisany 

trwale w BIOS i umożliwiać instalację systemu operacyjnego na podstawie dołączonego 

nośnika bezpośrednio z wbudowanego napędu lub zdalnie bez potrzeby ręcznego 

wpisywania klucza licencyjnego. Licencja wieczysta. Pragniemy zauważyć, że wyniki w 

teście Sysmark 25 pod systemami operacyjnymi Windows 10 i Windows 11 dla tych 

samych procesorów są różne, szczególnie dla podtestu Responsiveness. Dodatkowo 

chcemy zauważyć, że producenci OEM nie mogą już instalować Win 10 w systemie 

OEM Activation. Dlatego zwracamy się z pytaniem, czy testy Bapco dla oferowanej 

konfiguracji mogą być przeprowadzone na systemie Windows 10, mimo, że 

ewentualna dostawa byłaby zrealizowana już na Windows 11? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w tej sytuacji wymaga wykonania testów na Windows 11. 

Pytanie 4 

Dot. części 1 Zestaw komputerowy - Czy Zamawiający dopuści monitor z głośnikami 

znajdującymi się w tylnej części obudowy? 

 

https://results.bapco.com/


Strona 3 z 9 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy zestawów komputerowych zgodnie z warunkami 

zamówienia. Głośniki umieszczone z tyłu monitora nie spełniają wymagań 

Zamawiającego. Głośniki muszą być zwrócone w kierunku użytkownika, a więc z 

przodu monitora. 

Pytanie 5 

W związku z faktem, że na ten moment nie jesteśmy w stanie określić, jak długo 

potrwają utrudnienia i ograniczenia w funkcjonowaniu społecznym i gospodarczym, 

będące następstwem pandemii COVID-19, konieczna jest weryfikacja, w jaki sposób 

wystąpienie zdarzenia niosącego znamiona „siły wyższej” wpływa na realizację umów o 

udzielenie zamówienia publicznego. Dlatego też, Zamawiający już na etapie 

przygotowywania postępowania o udzielenie zamówienia powinni zastanowić się nad 

tym, jakie postanowienia wprowadzić do istotnych dla stron postanowień, ogólnych 

warunków umowy czy wzoru umowy w zakresie występowania „siły wyższej”. 

W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie w projekcie umowy poniższych 

zapisów: 

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowane zdarzeniem lub 

połączenie zdarzeń obiektywnie niezależnych od Stron, które zasadniczo i istotnie 

utrudniają wykonywanie części lub całości zobowiązań wynikających z Umowy, których 

Strony nie mogły przewidzieć i którym nie mogły zapobiec ani ich przezwyciężyć i im 

przeciwdziałać poprzez działanie z należytą starannością ogólnie przewidzianą dla 

cywilnoprawnych stosunków zobowiązaniowych (dalej: Siła wyższa). 

2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy ulegają przedłużeniu o czas 

trwania Siły wyższej. 

3. Jeżeli Siła wyższa trwa dłużej niż 30 (trzydzieści) dni, Strony porozumieją się co do 

sposobu dalszej realizacji Umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy projektowanych postanowień umowy w tym 

zakresie pozostają bez zmian. 

Pytanie 6 

Wnosimy o dodanie do projektu umowy paragrafu dotyczącego „zmian umowy”: 

1. Wszelkie zmiany Umowy mogą być dokonywane jedynie w formie pisemnej, pod 

rygorem nieważności poprzez zawarcie pisemnego aneksu. 

2. Zamawiający w Umowie przewiduje możliwość zmiany modelu sprzętu 

zaoferowanego przez Wykonawcę, bez zmiany poziomu maksymalnego 

wynagrodzenia, o którym mowa w § …. ust. ….Umowy, bez zmiany całkowitej ilości 

sprzętu dostarczanego przez Wykonawcę na podstawie Umowy oraz bez zmian cen 

jednostkowych, o których mowa w § …. ust. … Umowy, pod warunkiem, że 

dostarczenie sprzętu wskazanego w Załączniku nr …………….. do Umowy nie jest 

możliwe w terminie lub zakresie wynikającym z Umowy, z przyczyn o obiektywnym 

charakterze, niezależnych od Wykonawcy, oraz pod warunkiem, że: 



Strona 4 z 9 

1) Zmiana obejmować będzie dostawę sprzętu o parametrach funkcjonalnych 

identycznych lub lepszych od parametrów funkcjonalnych sprzętu objętego ofertą 

Wykonawcy; 

2) Wykonawca przedstawi dokument wystawiony przez niezależny od Wykonawcy 

podmiot lub producenta sprzętu lub autoryzowanego dystrybutora sprzętu, 

potwierdzający, że proponowany sprzęt zamienny posiada parametry nie gorsze niż 

parametry sprzętu objętego ofertą Wykonawcy oraz że przyczyny zmian nie są zależne 

od Wykonawcy wraz z opisem tych przyczyn. 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w § 13 projektowanych postanowień umowy poprzez 

wprowadzenie ust. 5 w brzmieniu:  

5. Zamawiający w Umowie przewiduje możliwość zmiany modelu sprzętu, 

zaoferowanego przez Wykonawcę, bez zmiany poziomu maksymalnego 

wynagrodzenia, o którym mowa w Paragrafie 5 ust 1. Umowy, bez zmiany 

całkowitej ilości sprzętu dostarczanego przez Wykonawcę na podstawie Umowy, 

pod warunkiem, że dostarczenie sprzętu określonego  w Załączniku nr 1 do 

Umowy nie jest możliwe w terminie lub zakresie obejmującym zaoferowany przez 

wykonawcę model i typ, określony w zawartej Umowie, z przyczyn o 

obiektywnym charakterze, niezależnych od Wykonawcy, oraz pod warunkiem, że: 

1) Zmiana obejmować będzie dostawę sprzętu o parametrach funkcjonalnych 

identycznych lub lepszych od parametrów funkcjonalnych sprzętu objętego 

ofertą Wykonawcy; 

2) Wykonawca przedstawi dokument wystawiony przez niezależny od 

Wykonawcy podmiot lub producenta sprzętu lub autoryzowanego 

dystrybutora sprzętu, potwierdzający, że proponowany zamienny model 

sprzętu posiada parametry nie gorsze niż parametry sprzętu objętego ofertą 

Wykonawcy oraz, że przyczyny zmian nie są zależne od Wykonawcy wraz z 

opisem tych przyczyn,  

przy czym warunki określone w punkcie 1 i 2 musza być spełnione łącznie. 

Analogiczne ust. 5, 6, 7 § 13 projektowanych postanowień umowy staje się 

odpowiednio ust. 6, 7, 8.  

Pytanie 7 

W związku z dużymi kosztami szacowanej dostawy Monitorów interaktywnych 

wnosimy o szczegółowy wykaz placówek, do których planowana jest dostawa 

niniejszych urządzeń wraz z adresem i kodem pocztowym szkoły. 

Lokalizacja i odległość pomiędzy placówkami jest niezmiernie istotna w oszacowaniu 

kosztów dostawy monitorów wielkoformatowych. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wykaz placówek, do których należy dostarczyć monitory 

interaktywne stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

 



Strona 5 z 9 

Pytanie 8 

Zważywszy na fakt, że większość sprzętu jest skierowana dla szkół, czy wobec 

powyższego Zamawiający będzie ubiegał się stawkę VAT 0% w przypadku zestawów 

komputerowych, drukarek oraz monitorów interaktywnych. Zerowa stawka VAT 

umożliwi wszystkim Wykonawcom zastosowanie jej w odpowiednich pozycjach już na 

etapie składania ofert, a oferty złożone przez Wykonawców będą wtedy jednoznacznie 

określały kwoty równe względem siebie. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% w przypadku 

wymienionego sprzętu z zastrzeżeniem przepisów o kwalifikowalności wydatków w 

ramach RPO WM. Ewentualna zmiana stawki została uregulowana w paragrafie 5 

ust. 3 projektowanych postanowień umowy. 

Pytanie 9 

W opisie przedmiotu zamówienia ,,Laptop’’ Zamawiający wyspecyfikował: BIOS: 

…”możliwość wyłączenia/włączenia kontrolera SATA”… 

W związku z tym, że Zamawiający nie wymaga w OPZ w laptopach portu SATA, 

wnosimy o wykreślenie tego zapisu z uwagi na mało istotny, a nawet nie potrzebny. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i jednocześnie w tym zakresie 

dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ – OPZ w części I poprzez wykreślenie 

zapisu „możliwość wyłączenia/włączenia kontrolera SATA”. 

Pytanie 10 

Dot. części II - Zwracamy się z prośbą o uznanie wymogu: drukarka laserowa w 

technologii laser – LED oraz urządzenie wielofunkcyjne w technologii druku: laser LED 

za spełniające wymagania SWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ w części II drukarka monochromatyczna – 

komponent Technologia druku z „Druk laserowy” na „Druk laserowy lub w 

technologii laser – LED” oraz urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne – 

komponent Technologia druku z Monochromatyczny druk laserowy” na 

„Monochromatyczny druk laserowy lub laser LED”. 

Pytanie 11  

W opisie przedmiotu zamówienia ,,Monitor Interaktywny’’ Zamawiający 

wyspecyfikował: wymagania dodatkowe: „Możliwość ustawienia hasła na dostęp do 

ustawień monitora”… Wedle naszej wiedzy nie jest to powszechnie praktykowane, co 

znacząco ogranicza konkurencyjność oraz blokuje możliwość zaproponowania sprzętu 

o parametrach często przewyższających minimalne wymagania. Najczęściej stosuje się 

ogólną blokadę ekranu monitora, co w bardzo zbliżonym stopniu zabezpiecza przed 

niechcianym dostępem. Mając na uwadze powyższe, wnosimy o zmianę zapisu na: 

„Możliwość ustawienia hasła blokady dostępu monitora”. 

 

 



Strona 6 z 9 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy monitorów interaktywnych, zgodnie z warunkami 

zamówienia. 

Pytanie 12 

W przekazanych Wykonawcom wyjaśnieniach i zmianie treści specyfikacji warunków 

zamówienia z dnia 22 czerwca 2023 roku, Zamawiający dokonał zapisu …”Zamawiający 

wyraża zgodę na powyższą zmianę maksymalnej mocy zasilacza z 260W na 280W i 

jednocześnie w tym zakresie dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia w tabeli dot. części 1 - komponent Obudowa”… jednocześnie 

nie publikując OPZ po zmianach. Wnosimy o naniesienie wszystkich zmian 

dokonywanych przez Zamawiającego w OPZ, aby każdy z Wykonawców, biorących 

udział w postępowaniu, miał czytelny obraz, jakich zmian dokonuje Zamawiający, a 

jakich nie dokonuje. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że OPZ z naniesionymi zmianami stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

Pytanie 13 

Zwracamy się uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień treści SWZ w zakresie dot. części 

1 Laptop. Zgodnie z obowiązującym brzmieniem OPZ Zamawiający wymaga: 

"Klawiatura wyspowa, z wbudowanym w klawiaturze podświetleniem z możliwością 

manualnej regulacji zarówno w BIOS jak i spod systemu operacyjnego, (układ US -

QWERTY), min. 99 klawiszy." Jak wynika z treści odpowiedzi na pytanie nr 2 

(22.06.2023r.) jeden z wykonawców wnosił o ograniczenie wymaganej funkcjonalności 

i dopuszczenie aby klawiatura wbrew wyraźnym wymaganiom SWZ, mogła mieć 

klawiaturę z wbudowanym podświetleniem z możliwością manualnej regulacji jedynie 

za pomocą kombinacji przycisków na klawiaturze, bez BIOS. Wskazać należy, że 

wymaganie SWZ w jego obowiązującej postaci to standard rynkowy w tej klasie 

produktów. Zamawiający udzielając odpowiedzi wskazał, że dokładnie taka klawiatura, 

o którą wnioskuje Wykonawca opisana jest w OPZ pomijając najprawdopodobniej 

omyłkowo, że wymaganie SWZ odnosi się do konieczności spełnienia jednocześnie 

obydwu wymagań tj regulacji zarówno w BIOS jak i spod systemu operacyjnego. Jeśli 

zatem Zamawiający podtrzymuje wymaganie OPZ a to sugeruje odpowiedź i brak 

modyfikacji SWZ prosimy o potwierdzenie wymagania OPZ w jego obowiązującej treści. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia i jednocześnie dokonuje sprostowania do udzielonej 

odpowiedzi na pytanie nr 2 w wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ z dnia 23.06.2023r., 

że klawiatura musi spełniać obydwa wymagania sterowania podświetleniem 

zarówno z biosu jak i w systemie operacyjnym (za pośrednictwem skrótów 

klawiszowych z klawiatury). 

Pytanie 14 

Dot. części III – Monitor interaktywny. Oczekujemy, że Zamawiający dla parametru 1 

dopuści ręczne wybieranie narzędzi, ewentualnie zrezygnuje z zapisu - Szybka 



Strona 7 z 9 

współpraca z Windows Ink w systemie Windows i pakiecie MS Office – korzystanie z 

narzędzi kursora oraz nanoszenia notatek bez ręcznego wybierania narzędzi, np. palec 

rozpoznawany jako kursor a pisak jako narzędzie nanoszenia notatek Oczekujemy, że 

Zamawiający zrezygnuje z zapisów z punktu 2 - Rozdzielczość 4K we wbudowanym 

systemie operacyjnym. 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ w części III poprzez wykreśleniu zapisu „Szybka 

współpraca z Windows Ink w systemie Windows i pakiecie MS Office - korzystanie z 

narzędzi kursora oraz nanoszenia notatek bez ręcznego wybierania narzędzi, np. 

palec rozpoznawany jako kursor a pisak jako narzędzie nanoszenia notatek” oraz 

zmianie zapisu z „Rozdzielczość 4K we wbudowanym systemie operacyjnym” na 

„Rozdzielczość 4K” w pozycji Monitor interaktywny w komponencie Wymagania 

dodatkowe. 

Pytanie 15 

Dot. części II – Drukarka monochromatyczna - Czy Zamawiający dopuści drukarkę o 

parametrach 600x600 dpi i jakości 2400 dpi? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ w części II w pozycji Drukarka 

monochromatyczna w komponencie „Jakość druku w czerni” z zapisu „600x600 dpi” 

na zapis „min. 600x600 dpi” oraz w komponencie „Jakość druku w czerni (tryb best)” 

z zapisu „1200x1200 dpi” na zapis „min. 1200x1200 dpi”. 

Pytanie 16 

Dot. części I - Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta komputera z wentylator 

również z boku obudowy. Wyrażenie zgody spowoduje nie ograniczanie 

konkurencyjności Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta bez funkcji w BIOS: 

możliwość ustawienia preferencji dotyczących sposobu działania i wydajności 

wentylatora chłodzącego lub możliwość automatycznego sterowania wentylatorem 

chłodzącym? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy zestawów komputerowych zgodnie z warunkami 

zamówienia. 

Pytanie 17 

Dot. części II - Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne drukujące z 

prędkością 40 str/min i 18str/min w trybie dwustronnym, natomiast kopiujące 1 stronę 

już w 6 sek, a nie jak wymagane 14? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy urządzeń wielofunkcyjnych zgodnie z warunkami 

zamówienia. 

Pytanie 18 

W specyfikacji monitora interaktywnego Zamawiający wymaga m.in.: „Możliwość 

wyposażenia monitora w dedykowany dongiel USB / player USB oraz button do 

laptopa / komputera stacjonarnego, umożliwiający bezprzewodowe udostępnianie 



Strona 8 z 9 

ekranu wraz z możliwością kontroli komputera z poziomu monitora bez konieczności 

instalowania oprogramowania czy też aplikacji – rozwiązanie Plug&Play. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów interaktywnych z 

możliwością bezprzewodowego przesyłania treści z komputera na monitor bez użycia 

specjalnego dongla, jednak w niektórych przypadkach z koniecznością zainstalowania 

na komputerze odpowiednich aplikacji? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale z zastrzeżeniem, że  

w przypadku konieczności instalacji odpowiednich aplikacji należy wskazać jaka to 

aplikacja oraz jeśli wymagana jest licencja to również jej dostarczenie. 

Pytanie 19 

W specyfikacji projektora multimedialnego Zamawiający wymaga m.in.: odległość 

projekcji min. 1.2 m. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z 

parametrem odległość projekcji 1.39m? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy projektorów multimedialnych zgodnie z warunkami 

zamówienia. 

Pytanie 20 

W specyfikacji projektora multimedialnego Zamawiający wymaga m.in.: głośność pracy 

w trybie normalnym maks. 31 dB. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

projektorów z poziomem głośności w trybie normalnym 37 dB? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy projektorów multimedialnych zgodnie z warunkami 

zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w opublikowanych w dniu 

23.06.2023 r. wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ – dokonał zmiany wnioskowanego 

wymagania z „31dB” na „32dB”. 

Pytanie 21 

Monitor interaktywny 

Wymagana jest „Szybka współpraca z Windows Ink w systemie Windows i pakiecie MS 

Office - korzystanie z narzędzi kursora oraz nanoszenia notatek bez ręcznego 

wybierania narzędzi, np. palec rozpoznawany jako kursor a pisak jako narzędzie 

nanoszenia notatek”. Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu aby uniknąć zapisów 

niezgodnych z ustawą Prawo Zamówień Publicznych? 

Odpowiedź 

Patrz. odp. na pytanie 14. 

Pytanie 22 

Wymagane jest „Rozdzielczość 4K we wbudowanym systemie operacyjnym”. 

Niestety ten zapis też jednoznacznie wskazuje na produkty jednego producenta i jest 

niezgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

Wskazuje na to informacja na stronie: Avtek „Dzięki wyjątkowo szybkiemu i 

zoptymalizowanemu systemowi monitory Connect+ wyświetlają rozdzielczośc 4K 

również w systemie operacyjnym Android, dzieki czemu obraz jest idealnie ostry.” 



Strona 9 z 9 

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu aby uniknąć zapisów niezgodnych z ustawą 

Prawo Zamówień Publicznych? 

Odpowiedź 

Patrz. odp. na pytanie 14. 

Pytanie 23 

Dot. części II - drukarka monochromatyczna - pytanie o język drukarki – czy 

Zamawiający dopuści urządzenie z emulacjami PCL5 / PCL6 / PostScript3? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ w części II Drukarka monochromatyczna w 

komponencie Języki drukarki z „PCL5e/PCL6/PostScript3/emulacja PostScript” na 

„PCL5e / PCL6 / PostScript3 / PostScript oraz ich emulacje”.  
 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania do Wyjaśnień i zmiany treści SWZ 

opublikowanych w dniu 23 czerwca br. w następujący sposób: 

w odpowiedzi na Pytanie 2 - Zamawiający w części 1, laptop wymaga: "czytnik kart 

multimedialny wspierający karty SD 4.0 lub microSD 4.0" Prosimy o potwierdzenie że 

czytnik ma być wbudowany w laptopa?, Zamawiający zmienia treść OPZ w części I w 

specyfikacji Laptopa w komponencie Inne z treści „czytnik kart multimedialny 

wspierający karty SD 4.0 lub microSD 4.0” na „czytnik kart multimedialny wspierający 

karty SD 4.0 lub microSD 4.0 wbudowany w laptopa lub dołączony oddzielnie (czytnik 

zewnętrzny)”. 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający dokonuje zmiany: załącznika nr 2 

– Opis przedmiotu zamówienia (zaznaczone kolorem czerwonym), oraz załącznika nr 3 

– Projektowane postanowienia umowy (zaznaczone kolorem niebieskim), które 

stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  

i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia prowadzonego postępowania. 

 
Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu 

 

Dawid Kalkowski 

 podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

Załącznik: 

1. Opis przedmiotu zamówienia po zmianach 

2. Projektowane postanowienia umowy  

3. Wykaz placówek – monitory interaktywne 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

